2
ПОСТАНОВЛЕНИЕ (проект)

[bookmark: _GoBack]О внесении изменения в приложение к постановлению администрации города от 30.09.2014 №1947 "Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, и должностей муниципальной службы, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих расходах, а также сведения о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей" (с изменениями от 19.12.2014 №2681, 04.10.2016 №1420, 14.11.2016 №1631, 20.12.2016 №1865 01.02.2017 №133)

В связи с изданием постановления администрации города от 30.01.2017 №117 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы, учреждаемых для обеспечения исполнений полномочий главы города и администрации города Нижневартовска»:

1. Внести изменение в приложение к постановлению администрации города  от 30.09.2014 №1947 "Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, и должностей муниципальной службы, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять      сведения о своих расходах, а также сведения о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей" (с изменениями от 19.12.2014 №2681, 04.10.2016 №1420, 14.11.2016 №1631, 20.12.2016 №1865, 01.02.2017 №133), дополнив пункт 2 подпунктом 3 следующего содержания:

«3) выполнения функции "помощник (советник)":
 - помощник, советник, консультант главы города;
 - пресс-секретарь главы города.».

2. Управлению по информационной политике администрации города
(С.В. Селиванова) обеспечить официальное опубликование постановления.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.02.2017.

Глава города                                                                                            В.В. Тихонов